
	  

ISTITUTO	  COMPRENSIVO	  STATALE	  –	  SPRESIANO	  
Via	  Ugo	  Foscolo,	  4	  –	  31027	  Spresiano	  (TV)	  

Tel:	  0422-‐725223	  	  
Cod.Fisc:	  80027900267	  –	  –	  C.M.:	  TVIC	  838006	  

e-‐mail:	  segreteria@icspresiano.it	  –	  tvic838006@istruzione.it	  	  
posta	  certificata:–	  tvic838006@pec.istruzione.it	  	  

 
             Prot. (si veda segnatura in alto)                                                               All’Albo on line e al sito web  

Agli Atti  
A tutti gli interessati 

Loro Sedi  
 
OGGETTO: avviso pubblico di selezione di esperto tecnico multimediale digitale per la realizzazione 
di un video di presentazione delle scuole dell’IC di Spresiano per l’”Open Day 2020” - determina 
proroga termini e rettifica errore materiale  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso prot. 7802 del 24/11/2020 per la selezione per il conferimento dell’incarico ad 
esperto tecnico multimediale digitale per la realizzazione di un video di presentazione dell’Istituto in 
occasione dell’”Open Day 2020”. 
RILEVATO che per mero errore materiale all’”Art. 3. – REQUISITI DI PARTECIPAZIONE” del medesimo 
bando è stato riportato tra i requisiti “essere in possesso di laurea specifica in psicologia affine alle 
competenze richieste”; 
RITENUTO necessario in autotutela rettificare l’errore compiuto e dunque prorogare i termini di 
presentazione delle istanze, per consentire la più ampia partecipazione; 
FATTE SALVE le domande fin ad ora presentate; 
 

DETERMINA 
ART. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
ART. 2 

Di prorogare i termini di presentazione delle istanze alle ore 12.00 del giorno 10 dicembre 2020, secondo 
le modalità già indicate nel bando che qui si allega per completezza. 

ART. 3 
Le domande già presentate si intendono valide e potranno essere integrate dagli interessati che dovranno 
però specificare che hanno già presentato l’istanza e che trattasi di integrazione. 

ART. 4 
All’Art. 3. – REQUISITI DI PARTECIPAZIONE” del bando le parole “essere in possesso di laurea specifica 
in psicologia affine alle competenze richieste” sono sostituite con “essere in possesso di titolo di studio 
affine alle competenze richieste”. 

ART. 5 
L’incarico dovrà essere svolto dal giorno 11 dicembre 2020 al 18 dicembre 2020. Il filmato dovrà quindi 
essere approvato e realizzato entro il 19 dicembre 2020. 

ART. 6 
L’avviso resta salvo in tutto quanto non contenuto nella presente determina. 
 
In allegato: 

- avviso prot. 7802 del 24/11/2020  
- allegato 1 domanda di partecipazione 
- allegato 2 dichiarazione sostitutiva 

Spresiano, 1/12/2020 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Daniela BILGINI (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008087 - 01/12/2020 - C24e - Avvisi - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2020-12-01T15:26:35+0100
	BILGINI DANIELA




